
Zarządzenie nr 21/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

 z dnia 21 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 125/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Poznaniu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie kryteriów powszechnej oceny 

okresowej dla poszczególnych grup nauczycieli akademickich Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu i rodzajów stanowisk przez nich zajmowanych oraz trybu 

i podmiotów dokonujących tej oceny, obowiązujących od 1 stycznia 2021 roku 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.), oraz na podstawie § 68 Statutu UEP 

uchwalonego przez Senat UEP w dniu 26 kwietnia 2019 roku uchwałą nr 80 (2018/2019) ze 

zm. [t.j. przyjęty uchwałą Senatu UEP nr 35 (2022/2023) z dnia 30 czerwca 2023 roku], mając  

na względzie uproszczenie procedur administracyjnych, ograniczenie ilości dokumentacji 

wytwarzanej w formie tradycyjnej, oszczędność kosztów oraz dbałość o aspekty ekologiczne 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Zmianie ulega § 6 ust. 11  Zarządzenia nr 125/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Poznaniu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie kryteriów powszechnej oceny okresowej 

dla poszczególnych grup nauczycieli akademickich Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

i rodzajów stanowisk przez nich zajmowanych oraz trybu i podmiotów dokonujących tej 

oceny, obowiązujących od 1 stycznia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie następujące: 

„11. Wynik oceny okresowej dokonanej przez komisję oceniającą jest podawany 
do wiadomości osoby ocenianej przez przewodniczącego komisji oceniającej poprzez 
okazanie jej protokołu komisji w formie wydruku (papierowej). Arkusz oceny dostępny 
jest dla osoby ocenianej w systemie elektronicznym wraz z możliwością jego 
wydrukowania.  Okazanie protokołu komisji i podanie oceny do wiadomości nauczyciel 
akademicki potwierdza swoim podpisem. Ponadto nauczyciel akademicki podpisuje 
oświadczenie o przestrzeganiu praw autorskich i pokrewnych, a także prawa własności 
przemysłowej”. 

§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 125/2020 Rektora UEP z dnia 21 grudnia 2020 roku  

w sprawie kryteriów powszechnej oceny okresowej dla poszczególnych grup nauczycieli 

akademickich Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i rodzajów stanowisk przez nich 

zajmowanych oraz trybu i podmiotów dokonujących tej oceny, obowiązujących od  

1 stycznia 2021 roku, nie ulega zmianie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania.  

 

        REKTOR 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


